Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Тёсово-Нетыльское сельское поселение

муниципальное автономное учреждение

«Тёсово-Нетыльский Дом культуры»

П Р И К А З

	18.12.2023г.
	                                №66 -од

	«Об утверждении положения

о телефоне доверия «Анти коррупция»  МАУ Тесово-Нетыльский дом культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о телефоне доверия «Анти коррупция»
2. Ответственность за исполнение полномочий согласно положению «о телефоне доверия «Анти коррупция»» оставляю за собой

Директор                                               В.В.Лебедев